Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 055/2017

INSTITUI A NOVA COMISSÃO PERMANENTE PARA REALIZAÇÃO DE INVENTÁRIO FÍSICO FINANCEIRO,
AVALIAÇÃO INICIAL E REGULARIZAÇÃO DAS INFORMAÇÕES DOS BENS DE CONSUMOS E PERMANENTES DO
ALMOXARIFADO DA COMPANHIA MATOGROSSENSE DE MINERAÇÃO - METAMAT.

O Diretor Presidente Interino, da COMPANHIA MATOGROSSENSE DE MINERAÇÃO - METAMAT, Wilson Menezes
Coutinho, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto e Regimento Interno desta Empresa:

CONSIDERANDO:

O Decreto Estadual nº. 1236, de 27 de Outubro de 2017, que dispõe sobre prazos e limites para a execução orçamentária e
financeira, a serem observados nos procedimentos de encerramento do exercício financeiro de 2017.

RESOLVE:

Artigo 1º INSTITUIR Comissão para realização do Inventário Físico Financeiro e Avaliação inicial desta Empresa.

Artigo 2º Para cumprimento ao disposto no artigo anterior, a nova Comissão será composta pelos servidores/membros
abaixo designados sendo presidido pelo primeiro:

1. MÁRIO MÁRCIO MORAES BARBOSA - Contador/Divisão de Contabilidade;

2. RAFAEL RODRIGUES DE ALMEIDA - Coordenador/Divisão de Patrimônio;

3. RONAN LEONARDO OKUYAMA - Servidor/Divisão de Patrimônio;

4. FERNANDO AURÉLIO DA ROCHA CAPILÉ - Assessor/Chefia de Gabinete;

5. HERMES PAIVA SERRA - Assessor/Chefia de Gabinete;

6. RAFAEL GONÇALO DE BARROS PROVATTI - Gestor/Divisão de Almoxarifado

Artigo 3º A Comissão, ora constituída, para fins de fechamento do Balancete do mês de dezembro e do Balanço Anual,
procederá o Inventário dos Bens Permanentes existentes sob guarda ou responsabilidade da unidade gestora, como
também dos bens de consumo e permanentes existentes em seu Almoxarifado

Registra-se. Publique-se. Cumpra-se

Cuiabá, 07 de novembro de 2017.

O original encontra-se assinado

ROBERTO DA SILVA VARGAS

Diretor Presidente

MARCOS VINICIUS PAES DE BARROS

Diretor Técnico

WILSON MENEZES COUTINHO

Diretora Administrativa e Financeira Interina

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 04697e65

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T02:47:23-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial